

Årsredovisning
för
Tandläkare Ingrid Nilsson AB
556776-3932

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ingrid Nilsson, Styrelseledamot
2025-05-21

Styrelsen och verkställande direktören för Tandläkare Ingrid Nilsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten som bedrivits är konsultverksamhet inom tandvård. Omsättningen har ökat i omfattning då verksamheten föregående år, i större utsträckning, bedrevs genom ägarandel i ett KB. Under 2024 har verksamheten till största delen bedrivit genom ett uppdragsavtal. Efter årsskiftet har verksamheten varit vilande i väntan på nya uppdrag. Företaget har sitt säte i Enköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	833	403	2 034	3 190
Resultat efter finansiella poster	475	538	3	104
Soliditet (%)	69	78	69	65

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	919 933	427 371	1 447 304
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		427 371	-427 371	0
Utdelning extra bolagsstämm		-400 000		-400 000
Årets resultat			281 135	281 135
Belopp vid årets utgång	100 000	947 304	281 135	1 328 439

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	947 304
årets vinst	281 135
	1 228 439
disponeras så att i ny räkning överföres	1 228 439
	1 228 439

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		833 327	403 484
Övriga rörelseintäkter		697 399	540 432
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 530 726	943 916
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-17 885
Övriga externa kostnader		-325 505	-448 085
Personalkostnader	3	-969 553	-968 541
Summa rörelsekostnader		-1 295 058	-1 434 511
Rörelseresultat		235 668	-490 595
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	4	233 142	1 021 743
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 948	6 755
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47	-24
Summa finansiella poster		240 043	1 028 474
Resultat efter finansiella poster		475 711	537 879
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-120 000	0
Resultat före skatt		355 711	537 879
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 576	-110 508
Årets resultat		281 135	427 371

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

235 942

236 042

Summa finansiella anläggningstillgångar

235 942

236 042

Summa anläggningstillgångar

235 942

236 042

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

140 388

0

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

0

265 742

Övriga fordringar

140 187

132 811

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 096

28 002

Summa kortfristiga fordringar

299 671

426 555

Kassa och bank

Kassa och bank

1 540 187

1 193 036

Summa kassa och bank

1 540 187

1 193 036

Summa omsättningstillgångar

1 839 858

1 619 591

SUMMA TILLGÅNGAR

2 075 800

1 855 633

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

947 304

919 933

Årets resultat

281 135

427 371

Summa fritt eget kapital

1 228 439

1 347 304

Summa eget kapital

1 328 439

1 447 304

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

120 000

0

Summa obeskattade reserver

120 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

932

5 648

Övriga skulder

611 429

387 681

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

627 361

408 329

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 075 800

1 855 633

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	0	100
	0	100

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2024	2023
Resultatandel MyDentist Europe KB	233 142	1 021 743
	233 142	1 021 743

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	236 042	236 042
Försäljningar	-100	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	235 942	236 042
Utgående redovisat värde	235 942	236 042

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Enköping 2025-05-21

Ingrid Nilsson
Ingrid Nilsson
Verkställande direktör